薬衛第９９８号

令和元年（２０１９年）９月２５日

熊本市保健所長 様

熊本県健康福祉部健康局薬務衛生課長

「献血血液等の研究開発等への使用に関する指針」に基づく公募の

実施について（通知）

このことについて、令和元年（２０１９年）９月１３  日薬生血発０９１

３ 第１号で、厚生労働省医薬・生活衛生局血液対策課長から別添のとおり

通知がありましたので、お知らせします。

なお、本通知は、下記関係機関に通知していますので、申し添えます。

記

１ 公益社団法人熊本県医師会

２ 全国自治体病院協議会熊本県支部

３ 全日本病院協議会熊本県支部

４ 熊本県公的病院長会

５ 熊本大学医学部

６ 熊本大学薬学部

７ 崇城大学薬学部

お問合せ先

 熊本県健康福祉部健康局

 薬務衛生課 薬事班 松元、古川

 TEL: 096-333-2242(内線 7165)

 FAX：096-383-1434